mediante apresentação de nota fiscal e atestado de conformidade emitido pela 

fiscalização. 

11. Garantias 

A contratada deverá garantir a integridade estrutural da fundação por 12 meses, a 

contar da data de recebimento definitivo. 

12. Estimativa de valor 

R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 

13. Recursos orçamentários 

As despesas correrão por conta de dotação orçamentária própria do Departamento 

de Água e Esgoto, vinculada a obras e instalações de abastecimento de água. 

14. Fundamentação legal 

Lei nº 14.133/2021, art. 75, inciso II – dispensa de licitação para obras e serviços de